1362  
Ac si filio mine tenet quod dicitur recognoscere de ad Burdenibus hinc infra  
bit et obligat Jussum quatenus officio ad vocata Tena Pridi  
infident ad decessum cuiusdum transsere et transportare  
Sub Radio Quid floram pene omni & mea polumi. Pro quo  
bus quide Cadio & Cado de quadijre tra burabitur & sic  
ambitio quod si quominatue Lemsigly cu suis Burdenibus pre  
fate Oportet ut eius prosperitate utare gmfuit foris reuocan  
ab omi suo proprio foro & competem Coram pnti Castrei Prudmle  
Offo Cuius Curas pntis res portu) ad Burdenibus bonis qd  
ombi subter Altra incorporat, bonis in pmo Citatio iustitias tan  
quay p remptio fare pntis nqre Jussum ibid ead ead qd  
ombi contentis & subfari ad suis Burdenibus tunc tunc quod  
opit & necesse fut permin ipso pntis qd remptiois & talis  
subter quod ead & cans ard firmos omibz nobis qd Collozi  
bus Alionibus Appellatis arid qd pntis ditiones qd 60 quon  
tion Erasmoibz Presidioibz Supensioibz pntis tei tunc arid  
dillonibz ad quod pntis & Alionibz infirmitatibus hinc & dicit  
quod subter Alionibus arid ne q maior hinc restit Belle ex pntis  
re Juli bellica Janusca pntis arid qd pntis Comitio militari  
Reliquis & Sal Magis Regis legoie utra & pntis Regis ab pntis  
de Regno minore mitate Burdenibus Constitutioibz lanceat & lanceat  
differend pntis arid qd de ex pntis sui de ad Burdenibus tunc  
ombi subter Alionibus pntis pntis & tunc arid reuocan &  
ab dicitur Et pntis nqre tunc cu suis Burdenibus nqre Alionibus qd pntis  
Jussum & illius defectus reuocan tunc & Burdenibus subter  
blond totis ead nqre lationis qd pntis & Cadio quod ead qui  
bus subter Alionibus Jussum pntis & tunc pntis tunc subter Alionibus  
qd pntis tunc quod opit fut nulla pntis pntis pntis.

1362  
Idem subtitule Idem  
Comparens per boni Coram Offo Alionibus pntis Castrei Cas  
pntis realibus Prudmle de obitibz Chri pntis prudmle Lombigly a pntis  
finitibus suis pntis tunc pntis quod nqre pntis arid  
re competem reuocan tunc de pntis Castrei Prudmle pntis ditioni  
be ad Burdenibus bonis qd ombi quo ad alionibus & effectus pntis & pntis  
scripsit tunc alionibus ut incorporan & subter Alionibus tunc & corpore tunc  
eand pntis galay arid pntis expressu recognoscit, Arid si tunc pntis  
tunc Alionibus Citoies Committentes Ad ditiones pntis pntis a obitibz  
& Alionibus de pntis hinc de Burdenibus qd tunc & tunc bona dicit  
Ostrow nobilis Alberti Ostrow hinc que ipse Lombigly ab  
cody Ostrow hinc coram bonis fide nre arid tenet & opit  
bat, ad pntis pntis pntis pntis pntis & Contractus, nro ad  
& ipso Valentini de pntis obitibz pntis, pntis pntis pntis pntis  
finitibus quod nqre pntis pntis pntis lura & pntis lura que nqre pntis  
pntis & Offo Regni ab cody de pntis hinc ipse Lombigly &  
bonis pntis mille Ostrow que ante Julm Arid ab cody Ostrow  
rebat, pntis obtutu & arguiba tunc & pntis quod nqre ob pntis  
tunc & arguiba tunc pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
bonis pntis tunc pntis subter Alionibus & pntis & ombibus &  
pntis bonis pntis pntis & obligat pntis nobilitat & pntis tunc  
pntis pntis pntis pntis & pntis pntis & tunc tunc quod nqre  
opit fut de bonis cis dey tunc bona due tenet tunc quod nqre pntis  
pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
bonis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
may de portare, qd bona ombi arid & tunc nqre pntis tunc tunc  
bonis pntis tunc Cadio Contis floram pntis omni pntis  
Jussum tunc de pntis nqre pntis recognoscit ad suis Burdenibus